

क्षेत्रीय आयुर्वेदीय मूत्र विकार अनुसंधान संस्थान, राजेंद्र नगर, बनतालाब, जम्मू – 181123

Regional Ayurveda Research Institute for Urinary Disorders, Bantalab Jammu-181123

Phone no: & Fax- 0191-2546475 email: rariud-jmu-ayush@gov.in

F.No.1-2/2020-RARIUD/Rectt./ 312

Date:09/07/2020

Advertisement No. 02/2020-21

Engagement of Radiologist / Sonologist

1. RARIUD, (CCRAS, Ministry of AYUSH, Govt. of India) Rajinder Nagar, Bantalab, Jammu intends to engage a part time consultant Radiologist/Sonologist on contractual basis.
2. **Essential qualification :** MD(Radiology)/DNB (Radiology)/DMRD degree from Recognized University.
3. **Age :** No age limit.
4. Copy of registration is to be submitted for the PNTC Registration of USG Machine at Jammu.
5. Remuneration of Rs.3000/-per visit will be paid. (Maximum 10 visits per month)
6. The Eligible candidates should send the biodata with copy of degree & registration certificates on or before 15/7/2020 to rariud-jmu-ayush@gov.in

Deet

Assistant Director In charge

प्रमारी सहायक निदेशक / Asstt. Director In-charge
क्षेत्रीय आयुर्वेदीय मूत्र विकार अनुसंधान संस्थान
बन तालाब, जम्मू-181123
RARIUD Ban Talab, Jammu

F.No.1-2/2020- आरएआरआईयूडी /भर्ती./ 3/2

दिनांक 09/07/2020

विज्ञापन संख्या-02/2020-21

रेडियोलॉजिस्ट / सोनोलॉजिस्ट को नियुक्त करने हेतु

1. आर ए आर आई यू डी राजेंद्र नगर (भारत सरकार , आयुष मंत्रालय , सी सी आर ए एस), बन तालाब, जम्मू में एक रेडियोलॉजिस्ट / सोनोलॉजिस्ट (Radiologist/Sonologist) पार्ट टाइम परामर्शदाता अनुबंध के आधार पर नियुक्त करना है।
2. आवश्यक योग्यता -:MD(Radiology)/DNB (Radiology)/DMRD डिग्री किसी भी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से।
3. आयु :- कोई सीमा नहीं
4. पंजीकरण की प्रति जम्मू में USG मशीन के पीएनटीसी पंजीकरण के लिए प्रस्तुत की जानी है।
5. रु 3000/-प्रति यात्रा के पारिश्रमिक का भुगतान किया जाएगा। (अधिकतम 10 यात्रा प्रति माह)
6. योग्य उम्मीदवारों को 15/7/2020 या उससे पहले डिग्री और पंजीकरण प्रमाणपत्र की प्रति के साथ बायोडाटा को rariud-jmu-ayush@gov.in पर भेजना होगा।

दीप

सहायक निदेशक प्रभारी